

Trackmate först med Naturvårdsverkets godkännande som generellt marknadsdrivet återanvändningssystem enligt förpackningsförordningen

Jönköping, 18 oktober 2024 – Trackmate AB har blivit det första helt öppna systemet som godkänts av Naturvårdsverket för att hantera återanvändning av lastbärare enligt den uppdaterade förpackningsförordningen. Detta godkännande innebär att företag som använder Trackmates lösning för återanvändning av minst 25% av sina träpallar från och med 2025 får kraftigt reducerade förpackningsavgifter. Trackmate tillhandahåller en cirkulär lösning för hantering av alla typer av lastbärare, inklusive trä, stål och plast, vilket hjälper företag att både sänka kostnader och minska klimatpåverkan.



“Det är både spännande och självklart att vi nu fått detta godkännande,” säger Pontus Carme, VD och grundare av Trackmate AB. **“Vår lösning har redan visat sig göra stor skillnad för företag som vill skapa cirkulära flöden för lastbärare och samtidigt minska utsläpp och operativa kostnader. Med Naturvårdsverkets stöd och strängare regelverk kan vi nu accelerera omställningen till en mer hållbar logistiksektor.”**

Från och med 1 januari 2024 klassificeras träpallar som förpackningar och omfattas av producentansvaret, där målet är att stimulera en övergång till mer cirkulära och hållbara förpackningslösningar. Tack vare Trackmates system, som enkelt kan integreras i befintliga logistikflöden, kan företag nu få full kontroll och översikt över sina lastbärare, säkerställa korrekt rapportering till myndigheter och skapa effektiva returprocesser.

Om Trackmate AB

Trackmate AB är en ledande aktör inom cirkulär logistik och systemlösningar för transportemballage. Bolaget erbjuder innovativa molnbaserade plattformslösningar som hjälper företag att optimera flöden av lastbärare och reducera sina klimatavtryck. Med över 30 års erfarenhet har Trackmate utvecklat lösningar som är skräddarsydda för dagens hållbarhetsutmaningar.

Kontakta oss

Pontus Carme, VD

pontus@trackmate.se, 070 436 68 90

Emma Friberg, marknad

emma@trackmate.se, 072 221 92 17

www.trackmate.se
